揭职院〔2018〕212 号

关于报送 2018年省高等职业教育教学质量与

教学改革工程项目的函

省教育厅：

根据粤教职函〔2018〕194 号文件精神，我校领导高度重视，

落实有关部门、系部开展项目申报工作。各部门、各系部严格按

照省厅文件要求开展遴选推荐、评审等工作，并公示 5 天无异议。

现将揭阳职业技术学院 2018 年度广东省高等职业教育教学质量

与教学改革工程项目申报材料呈报，请审阅。

专此函告

附件：1.学校遴选推荐省质量工程项目的总结报告（纸质版、

word电子版）

     2.推荐汇总表（纸质版、word 电子版）

     3.学校质量工程管理文件（PDF 扫描件）

     4.学校遴选推荐相关材料（PDF 扫描件）

揭阳职业技术学院

                         2018年 12 月 10日

（联系人：陈剑兵；电话：13922689527）